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10 500kVA

20 2000kVA

 6kV 3kV

 100 600V

20 40 35 20
1000m

50Hz 60Hz

A

65K 60K

6kV 3kV 400V 200V

22kV 16kV 4kV 2kV

LI 60kV 45kV

2014

JIS C 4304-2013
JEM 1500-2014

JEC-2200-2014 
JIS C 4304-2013 

10 500kVA HCR-S23TA
20 2000kVA HCTR-S23TA S23TB

6.6kV
F6.75/R6.6/F6.45/F6.3/6.15kV 75kVA
R6.6/F6.3/6.0kV 50kVA

210–105V 210V
420/242V
440/254V

420/242V
440/254V

50kVA / Yy0
75 500kVA / Yd1

750 1000kVA / Yd1
750kVA / Dd0

/ Dyn11 / Dyn11

kVA

10 

HCR-S23TA

20 

HCTR-S23TA

30 

50 

75 

HCTR-S23TB

100 

150 

200 

300 

500 

750 

1000 

1500 
HCTR-S23TA

2000 

 N5.5

E W

kVA

 500kVA 40%
 500kVA 50%

JIS C 430
1.1

50Hz 500kVA E=11.2 kVA 0.732

60Hz 500kVA E=11.1 kVA 0.725

50Hz 500kVA E=16.6 kVA 0.696

50Hz 500kVA E=11.1 kVA 0.809

60Hz 500kVA E=17.3 kVA 0.678

60Hz 500kVA E=11.7 kVA 0.790

JIS C 4304-2013 6kV
 JEM 1500-2014
 JEC-2200-2014

3.3kV

2014

2014

JIS

2014

2014



98

50Hz 60Hz

HC HCT R S23TA S23TB 4
HCTR-S23TA-50300-YD S23TA 50Hz 300kVA /

1. 
2. cos =1
3. kJ/h 3.6 =
4. 

JIS C 4304-2013 
JEM 1500-2014

V
kVA W W

% %Iz %
% Io %

W

6600
210–105

10 27 160 98.16 1.9 1.65 2.3 53 60 HCR-S23TA-50010

20 50 286 98.35 1.9 1.50 1.8 96 100 HCR-S23TA-50020

30 51 471 98.29 2.6 1.60 1.3 126 135 HCR-S23TA-50030

50 77 689 98.49 2.8 1.40 1.1 187 196 HCR-S23TA-50050

75 116 910 98.65 2.8 1.24 0.5 262 264 HCR-S23TA3-50075

100 130 1156 98.73 3.2 1.21 0.4 315 326 HCR-S23TA3-50100

150 187 1520 98.87 2.9 1.04 0.3 430 438 HCR-S23TA-50150

200 219 1940 98.93 3.2 1.00 0.3 529 541 HCR-S23TA-50200

300 304 2560 99.05 3.6 0.90 0.2 714 728 HCR-S23TA-50300

500 364 3900 99.15 4.0 0.83 0.2 988 1050 HCR-S23TA6-50500

6600
210

/

20 65 405 97.70 2.4 2.03 2.4 130 133 HCTR-S23TA3-50020-YY

30 86 528 97.99 2.3 1.82 2.0 170 177 HCTR-S23TA3-50030-YY

50 108 801 98.21 2.4 1.65 1.7 236 252 HCTR-S23TA3-50050-YY

/

75 161 917 98.58 2.5 1.27 0.5 308 335 HCTR-S23TA-50075-YD

100 201 1120 98.70 2.5 1.14 0.5 380 409 HCTR-S23TA-50100-YD

150 278 1600 98.76 2.5 1.09 0.4 534 542 HCTR-S23TA1-50150-YD

200 304 1980 98.87 3.7 1.07 0.3 621 663 HCTR-S23TA-50200-YD

300 451 2630 98.98 3.4 0.88 0.3 872 879 HCTR-S23TA-50300-YD

500 574 3970 99.10 4.0 0.86 0.2 1209 1250 HCTR-S23TA2-50500-YD

/

750 917 5530 99.15 3.9 0.79 0.3 2300 2350 HCTR-S23TA2-50750-DD

1000 1110 6570 99.24 5.3 0.77 0.2 2753 2960 HCTR-S23TA2-51000-DD

1500 1350 10200 99.24 4.4 0.77 0.2 3900 4110 HCTR-S23TA3-51500-DD

2000 2050 11500 99.33 4.3 0.67 0.3 4925 5190 HCTR-S23TA3-52000-DD

6600
420/242

/

75 213 847 98.61 2.3 1.15 0.8 349 368 HCTR-S23TB1-50075-DY

100 242 997 98.78 2.3 1.06 0.7 402 450 HCTR-S23TB1-50100-DY

150 327 1390 98.87 2.3 0.99 0.6 549 597 HCTR-S23TB1-50150-DY

200 309 1970 98.87 3.8 1.09 0.3 624 729 HCTR-S23TB1-50200-DY

300 465 2380 99.06 3.4 0.89 0.3 846 967 HCTR-S23TB1-50300-DY

500 684 3460 99.18 3.5 0.81 0.3 1238 1380 HCTR-S23TB3-50500-DY

750 987 5220 99.18 3.5 0.77 0.3 2292 2580 HCTR-S23TB3-50750-DY

1000 1140 6580 99.23 4.6 0.76 0.2 2785 3260 HCTR-S23TB3-51000-DY

1500 1670 9340 99.27 4.4 0.72 0.3 4005 4110 HCTR-S23TA3-51500-DY

2000 1640 12300 99.31 4.4 0.71 0.2 4715 5190 HCTR-S23TA3-52000-DY

JIS C 4304-2013 
JEM 1500-2014  

V
kVA W W

% %Iz %
% Io %

W

6600
210–105

10 28 152 98.23 1.9 1.56 2.3 52 58 HCR-S23TA-60010

20 49 275 98.41 2.0 1.44 1.7 93 97 HCR-S23TA-60020

30 51 458 98.33 2.8 1.55 1.2 124 130 HCR-S23TA-60030

50 74 677 98.52 3.1 1.37 1.1 182 189 HCR-S23TA-60050

75 103 907 98.67 3.2 1.25 0.2 248 253 HCR-S23TA3-60075

100 114 1168 98.73 3.8 1.23 0.2 301 312 HCR-S23TA3-60100

150 174 1460 98.92 3.3 1.02 0.3 408 419 HCR-S23TA-60150

200 216 1840 98.98 3.5 0.97 0.2 510 517 HCR-S23TA-60200

300 271 2560 99.07 4.2 0.95 0.2 681 693 HCR-S23TA-60300

500 325 4040 99.13 4.8 0.90 0.1 971 1000 HCR-S23TA6-60500

6600
210

/

20 63 393 97.77 2.4 1.96 2.3 126 131 HCTR-S23TA3-60020-YY

30 83 516 98.04 2.4 1.78 2.0 166 173 HCTR-S23TA3-60030-YY

50 103 792 98.24 2.7 1.63 1.7 230 245 HCTR-S23TA3-60050-YY

/

75 164 869 98.64 2.8 1.22 0.5 303 323 HCTR-S23TA-60075-YD

100 204 1080 98.73 2.7 1.11 0.5 377 392 HCTR-S23TA-60100-YD

150 246 1570 98.80 2.9 1.09 0.4 497 516 HCTR-S23TA1-60150-YD

200 280 1960 98.89 4.2 1.10 0.3 594 628 HCTR-S23TA-60200-YD

300 389 2680 98.99 4.0 0.94 0.3 818 827 HCTR-S23TA-60300-YD

500 487 4100 99.09 4.8 0.93 0.2 1143 1160 HCTR-S23TA2-60500-YD

/

750 911 4910 99.23 4.2 0.71 0.2 2139 2180 HCTR-S23TA2-60750-DD

1000 935 6920 99.22 6.3 0.86 0.2 2665 2740 HCTR-S23TA2-61000-DD

1500 1530 8730 99.32 4.6 0.69 0.2 3713 3770 HCTR-S23TA3-61500-DD

2000 1710 11700 99.33 5.0 0.72 0.2 4635 4740 HCTR-S23TA3-62000-DD

6600
440/254

/

75 203 791 98.69 2.5 1.09 0.6 330 355 HCTR-S23TB1-60075-DY

100 243 938 98.83 2.6 1.01 0.5 393 431 HCTR-S23TB1-60100-DY

150 293 1410 98.88 2.7 1.01 0.4 519 568 HCTR-S23TB1-60150-DY

200 310 1870 98.92 4.3 1.08 0.3 609 691 HCTR-S23TB1-60200-DY

300 425 2370 99.08 4.1 0.92 0.3 804 909 HCTR-S23TB1-60300-DY

500 655 3250 99.23 3.8 0.80 0.3 1175 1280 HCTR-S23TB3-60500-DY

750 934 4890 99.23 3.6 0.74 0.3 2157 2400 HCTR-S23TB3-60750-DY

1000 1120 6320 99.26 5.0 0.75 0.2 2700 3010 HCTR-S23TB3-61000-DY

1500 1560 8800 99.31 4.4 0.68 0.2 3760 3770 HCTR-S23TA3-61500-DY

2000 1590 11800 99.33 4.5 0.69 0.2 4540 4740 HCTR-S23TA3-62000-DY



1 2 3 4 5 6

1 2

5 64

3

1110

Hz
V

kVA

mm mm mm

kgX Y Z XS YS XH XL YH YL

50
6600

210–105

10 1 360 425 630 200 300 110 70 16 85 A1 HCR-S23TA-50010

20 1 390 455 685 200 350 110 70 23 125 A1 HCR-S23TA-50020

30 2 410 470 685 200 350 110 80 28 155 A1 HCR-S23TA-50030

50 2 480 515 685 250 400 110 80 40 215 A1 HCR-S23TA-50050

75 3 590 505 945 300 450 140 90 135 150 76 320 A2 HCR-S23TA3-50075

100 3 620 550 945 300 500 140 90 135 150 82 380 A3 HCR-S23TA3-50100

150 4 620 520 1050 350 450 140 120 130 130 91 460 A6 HCR-S23TA-50150

200 4 650 580 1090 350 500 140 120 130 130 110 575 A6 HCR-S23TA-50200

300 5 770 675 1175 400 600 140 120 170 155 170 840 A7 HCR-S23TA-50300

500 6 945 725 1430 650 650 400 150 150 140 315 1370 A11 HCR-S23TA6-50500

60
6600

210–105

10 1 360 425 630 200 300 110 70 17 80 A1 HCR-S23TA-60010

20 1 390 455 685 200 350 110 70 25 115 A1 HCR-S23TA-60020

30 2 410 470 685 200 350 110 80 30 145 A1 HCR-S23TA-60030

50 2 480 515 685 250 400 110 80 43 200 A1 HCR-S23TA-60050

75 3 590 505 945 300 450 140 90 135 150 78 310 A2 HCR-S23TA3-60075

100 3 620 550 945 300 500 140 90 135 150 83 375 A3 HCR-S23TA3-60100

150 4 620 520 1050 350 450 140 120 130 130 95 440 A6 HCR-S23TA-60150

200 4 650 580 1090 350 500 140 120 130 130 120 540 A6 HCR-S23TA-60200

300 5 770 675 1175 400 600 140 120 170 155 175 825 A7 HCR-S23TA-60300

500 6 945 725 1430 650 650 400 150 150 140 315 1360 A11 HCR-S23TA6-60500

Hz
V

kVA

mm mm mm

kgX Y Z XS YS XH XL YH YL

50
6600
210

/

20 1 490 425 685 300 300 110 80 28 160 A1 HCTR-S23TA3-50020-YY

30 1 510 450 685 300 350 110 80 32 190 A1 HCTR-S23TA3-50030-YY

50 1 550 490 685 350 350 110 80 42 270 A1 HCTR-S23TA3-50050-YY

/

75 2 750 465 915 350 400 140 100 110 110 79 370 A4 HCTR-S23TA-50075-YD

100 2 770 490 955 350 450 140 100 110 110 88 445 A4 HCTR-S23TA-50100-YD

150 2 800 525 990 400 450 140 100 115 115 110 585 A5 HCTR-S23TA1-50150-YD

200 2 885 540 1055 450 500 140 100 115 115 140 700 A5 HCTR-S23TA-50200-YD

300 3 950 555 1170 500 500 140 120 130 125 180 950 A6 HCTR-S23TA-50300-YD

500 3 1115 700 1325 600 600 140 120 150 165 260 1530 A7 HCTR-S23TA2-50500-YD

/

750 4 1350 980 1335 800 800 150 150 200 160 465 2220 A8 HCTR-S23TA2-50750-DD

1000 4 1550 1090 1625 950 800 150 150 200 160 735 3210 A10 HCTR-S23TA2-51000-DD

1500 5 1875 1140 1735 1200 1000 220 200 220 180 1030 4350 A12 HCTR-S23TA3-51500-DD

2000 6 1945 1275 1940 1200 1100 220 200 250 135 1130 5330 A13 HCTR-S23TA3-52000-DD

60
6600
210

/

20 1 490 425 685 300 300 110 80 30 150 A1 HCTR-S23TA3-60020-YY

30 1 510 450 685 300 350 110 80 34 180 A1 HCTR-S23TA3-60030-YY

50 1 550 490 685 350 350 110 80 44 260 A1 HCTR-S23TA3-60050-YY

/

75 2 750 465 915 350 400 140 100 110 110 84 350 A4 HCTR-S23TA-60075-YD

100 2 770 490 955 350 450 140 100 110 110 93 420 A4 HCTR-S23TA-60100-YD

150 2 800 525 990 400 450 140 100 115 115 115 575 A5 HCTR-S23TA1-60150-YD

200 2 885 540 1055 450 500 140 100 115 115 145 685 A5 HCTR-S23TA-60200-YD

300 3 950 555 1170 500 500 140 120 130 125 180 950 A6 HCTR-S23TA-60300-YD

500 3 1115 700 1325 600 600 140 120 150 165 260 1530 A7 HCTR-S23TA2-60500-YD

/

750 4 1350 980 1335 800 800 150 150 200 160 460 2230 A8 HCTR-S23TA2-60750-DD

1000 4 1550 1090 1625 950 800 150 150 200 160 735 3210 A10 HCTR-S23TA2-61000-DD

1500 5 1875 1140 1735 1200 1000 220 200 220 180 1010 4340 A12 HCTR-S23TA3-61500-DD

2000 6 1945 1275 1940 1200 1100 220 200 250 135 1120 5360 A13 HCTR-S23TA3-62000-DD

HC HCT R S23TA S23TB 4
HCTR-S23TA-50300-YD S23TA 50Hz 300kVA /

P13 P13

10 500kVA 20 2000kVA 210V
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φ φ φ
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φ φ

A1

A6 A7

A10 A11 A12 A13

A8 A9

A2 A3 A4 A5

1312

Hz
V

kVA

mm mm mm

kgX Y Z XS YS XH XL YH YL

50
6600

420/242
/

75 1 795 490 915 350 400 140 100 110 110 91 400 A4 HCTR-S23TB1-50075-DY

100 1 810 490 955 350 450 140 100 110 110 105 485 A4 HCTR-S23TB1-50100-DY

150 1 850 540 990 400 500 140 100 115 115 130 615 A4 HCTR-S23TB1-50150-DY

200 1 950 570 1055 450 500 140 100 115 115 170 755 A4 HCTR-S23TB1-50200-DY

300 2 1030 620 1165 500 550 140 100 130 125 210 1030 A5 HCTR-S23TB1-50300-DY

500 2 1115 700 1320 600 600 140 120 150 165 270 1520 A6 HCTR-S23TB3-50500-DY

750 3 1350 980 1305 800 800 150 150 200 160 470 2210 A7 HCTR-S23TB3-50750-DY

1000 3 1550 1090 1535 950 800 150 150 200 160 775 3140 A7 HCTR-S23TB3-51000-DY

1500 4 1875 1140 1670 1200 1000 220 150 220 180 1030 4280 A9 HCTR-S23TA3-51500-DY

2000 4 1945 1275 1710 1200 1100 220 150 250 180 1140 5290 A11 HCTR-S23TA3-52000-DY

60
6600

440/254
/

75 1 795 490 915 350 400 140 100 110 110 95 380 A4 HCTR-S23TB1-60075-DY

100 1 810 490 955 350 450 140 100 110 110 110 465 A4 HCTR-S23TB1-60100-DY

150 1 850 540 990 400 500 140 100 115 115 135 605 A4 HCTR-S23TB1-60150-DY

200 1 950 570 1055 450 500 140 100 115 115 170 740 A4 HCTR-S23TB1-60200-DY

300 2 1030 620 1165 500 550 140 100 130 125 210 1035 A5 HCTR-S23TB1-60300-DY

500 2 1115 700 1320 600 600 140 120 150 165 270 1515 A6 HCTR-S23TB3-60500-DY

750 3 1350 980 1305 800 800 150 150 200 160 475 2200 A7 HCTR-S23TB3-60750-DY

1000 3 1550 1090 1535 950 800 150 150 200 160 780 3130 A7 HCTR-S23TB3-61000-DY

1500 4 1875 1140 1670 1200 1000 220 150 220 180 1020 4310 A9 HCTR-S23TA3-61500-DY

2000 4 1945 1275 1710 1200 1100 220 150 250 180 1140 5290 A11 HCTR-S23TA3-62000-DY

HC HCT R S23TA S23TB 4
HCTR-S23TA-50300-YD S23TA 50Hz 300kVA /

P13

75 2000kVA 50Hz 420/242V 60Hz 440/254V
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k
V
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160

150kVA

150kVA

125kVA

125kVA

100kVA

100kVA

80kVA
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70kVA

70kVA

60kVA

60kVA

150140130120110100

100

90
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50

40
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0 908070605040302010

1514

60 150kVA

60 150kVA

60 150kVA

1

Hz kVA

kVA

50/60

6600V

 210–105V

 210V

/

60 20 40

JEM 1500-2014

JEC 2200-2014 

JIS C 4304-2013 

70 20 50

80 30 50

100 50 50

125 50 75

150 50 100

JEM 1500-2014  
Hz kVA W W

% %Iz %
% Io % W

50

60 175 820 98.37 2.3 1.39 0.7 307 315

70 175 830 98.58 2.5 1.20 0.6 308 351

80 205 845 98.70 2.4 1.08 0.6 341 385

100 245 870 98.90 2.2 0.89 0.5 385 450

125 285 1190 98.83 2.4 0.97 0.5 476 525

150 310 1630 98.72 2.5 1.10 0.5 571 597

60

60 150 820 98.41 2.6 1.40 0.5 282 305

70 155 830 98.61 2.8 1.21 0.5 288 339

80 180 845 98.73 2.8 1.10 0.5 316 371

100 225 870 98.92 2.6 0.90 0.5 365 431

125 250 1190 98.86 2.8 0.98 0.4 441 502

150 270 1630 98.75 2.9 1.12 0.4 531 568

Hz kVA

mm mm mm

kgX Y Z XS YS XH XL YH YL

50/60

60

1

795 490 915 350 400 140 100 110 110 99 370 A4 HCTR-S23TB1-50060-YD

70 795 490 915 350 400 140 100 110 110 91 395 A4 HCTR-S23TB1-50070-YD

80 810 490 955 350 450 140 100 110 110 110 460 A4 HCTR-S23TB1-50080-YD

100 850 540 990 400 500 140 100 115 115 135 595 A5 HCTR-S23TB1-50100-YD

125 950 570 1055 450 500 140 100 115 115 195 680 A5 HCTR-S23TB1-50125-YD

150 950 570 1055 450 500 140 100 115 115 195 690 A5 HCTR-S23TB1-50150-YD



φ φ φ

φ
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1716

500kVA
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5

9

2

6 10

3

7

11

12

13

4

8

1

500kVA

75kVA

750kVA e

kVA 10 50 75 500 750 1000 1500 2000

1

2

3

4

5

6 1

7

8

9

10e

11

12

13

V kVA

mm

A B C d T D1 D2

6600
210 –105

10 50 USS-702 70 106 50 12 3.2 106 50

75 100 USM-702 85 121 60 12 4.5 121 60

150 200 USH-702 85 121 60 12 4.5 121 60

300 500 USW-702 105 141 80 14.5 4.5 141 80

6600
210

20 50 USS-702 70 106 50 12 3.2 106 50

75 100 USM-702 85 121 60 12 4.5 121 60

150 200 USH-702 85 121 60 12 4.5 121 60

300 500 USW-702 105 141 80 14.5 4.5 141 80

6600
420/242 50Hz
440/254 60Hz

75 USM-702 85 121 60 12 4.5 121 60

100 200 USH-702 85 121 60 12 4.5 121 60

300 500 USW-702 105 141 80 14.5 4.5 141 80

XS, YS

kVA
mm

d H
750 15 20 86

1000 19 28 86

1500 19 28 90

1. 



φ

φ

φ

φ

EA EB

φ

φ φ

φ

1918

B

24, 25 B

29

A

B

A

A

kVA

kVA

1000

1000

V

V 3

=

=

XT=XS-20+2D YT=YS XS YS
A

500kVA 400V

XS, YS

90

kVA
mm

Y1 A B C D E F G H

10 150 70 70 50 22 55 25 25 5 15

200 300 70 100 70 25 85 45 34 9 20

20 100 70 70 50 22 55 25 25 5 15

150 500 70 100 70 25 85 45 34 9 20

a 10 500kVA

b 750 2000kVA

kVA

V 10 20 30 50 75 100 150 200 300 500

6750 1.48 2.96 4.44 7.41 11.1 14.8 22.2 29.6 44.4 74.1 

6600 1.52 3.03 4.55 7.58 11.4 15.2 22.7 30.3 45.5 75.8 

6450 1.55 3.10 4.65 7.75 11.6 15.5 23.3 31.0 46.5 77.5 

6300 1.59 3.17 4.76 7.94 11.9 15.9 23.8 31.7 47.6 79.4 

3375 2.96 5.93 8.89 14.8 22.2 29.6 44.4 59.3 88.9 148 

3300 3.03 6.06 9.09 15.2 22.7 30.3 45.5 60.6 90.9 152 

3225 3.10 6.20 9.30 15.5 23.3 31.0 46.5 62.0 93.0 155 

3150 3.17 6.35 9.52 15.9 23.8 31.7 47.6 63.5 95.2 159 

210 47.6 95.2 143 238 357 476 714 952 1430 2380 

105 95.2 190.5 286 476 714 952 1430 1900 2860 4760 

kVA

V 20 30 50 75 100 150 200 300 500 750 1000 1500 2000

6750 1.71 2.57 4.28 6.42 8.55 12.8 17.1 25.7 42.8 64.2 85.5 128 171 

6600 1.75 2.62 4.37 6.56 8.75 13.1 17.5 26.2 43.7 65.6 87.5 131 175 

6450 1.79 2.69 4.48 6.71 8.95 13.4 17.9 26.9 44.8 67.1 89.5 134 179 

6300 1.83 2.75 4.58 6.87 9.16 13.7 18.3 27.5 45.8 68.7 91.6 137 183 

3375 3.42 5.13 8.55 12.8 17.1 25.7 34.2 51.3 85.5 128 171 257 342 

3300 3.50 5.25 8.75 13.1 17.5 26.2 35.0 52.5 87.5 131 175 262 350 

3225 3.58 5.37 8.95 13.4 17.9 26.9 35.8 53.7 89.5 134 179 269 358

3150 3.67 5.50 9.16 13.7 18.3 27.5 36.7 55.0 91.6 137 183 275 367 

440 26.2 39.4 65.6 98.4 131 197 262 394 656 984 1310 1970 2620 

420 27.5 41.2 68.7 103 137 206 275 412 687 1030 1370 2060 2750 

415 27.8 41.7 69.6 104 139 209 278 417 696 1040 1390 2090 2780 

210 55.0 82.5 137 206 275 412 550 825 1370 2060 2750 4120 5500 

105 110 165 275 412 550 825 1100 1650 2750 

A

A

kVA
mm

d H

750 19 28 156
1000 28 42 156
1500 28 42 160



2120

JEM-TR 252

500kVA 1000kVA

2014 3
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2.0 30mm

1.0 30mm
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JIS C 4304-2013 JEM1500-2014 JEC-2200-2014 JIS C 4304-2013 

 

 kVA

50Hz 60Hz

 Yy0 Yd1 Dd0 Dyn11  

F6750/R6600/F6450/F6300/6150V 50kVA

R6600/F6300/6000V 50kVA

F3375/R3300/F3225/F3150/3075V 50kVA

R3300/F3150/3000V 50kVA

 

210–105V 210V 420V 440V

420/242V 440/254V V

 

N5.5   

75kVA

75kVA

mm
2

/ mm
2

/
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〒510-8521　三重県三重郡朝日町縄生2121

AB

●資料の内容は、お断りなしに変更することがありますのでご了承ください。　●このカタログは、2023年12月発行です。 CKTB-2823

取扱店

2023-12

●据付け、接続、運転、保守などの作業の前にカタログ、取扱説明書、その他製品に付属する書類をよくお読みになり、正しくご使用ください。
●安全のため、作業は電気設備の施工法、関連法規等に熟知し、機器の原理および性能を理解した方が実施してください。

安全に関するご注意

三重事業所

事業所拠点住所一覧

http://www.toshiba-tips.co.jp/outline/location

保守・サービス拠点住所一覧

http://www.toshiba-tips.co.jp/services/customer/

お問い合わせはこちら

http://www.toshiba-tips.co.jp/support/index_j.html

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
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